
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia Przedstawicieli Gminy Walim w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór 
Sowich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z § 9 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia 
Turystycznego Gmin Gór Sowich Rada Gminy Walim uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustanowić do reprezentowania Gminy Walim w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór 
Sowich nastepujące osoby:

1) Adam Hausman - Wójt Gminy Walim

2) Monika Bachusz- Ślazińska - Radna Gminy Walim

3) Łukasz Kazek .- Radny Gminy Walim

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/16/2011 Rady Gminy w Walimiu z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustanowienia Przedstawicieli Gminy Walim w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Walim

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Zuzanna Bodurka

Id: 2386BBF1-170F-4E18-81CB-273353451071. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Walim jest członkiem Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich od 1997 r. 

Dokonanie zmiany przedstawicieli Gminy Walim w organizacjach i związkach jest zasadne w związku 
z nową kadencją Rady Gminy Walim.  Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór 
Sowich w skład Walnego Zgromadzenia wchodzi wójt oraz dwóch przedstawicieli wybranych przez 
radę gminy.

Id: 2386BBF1-170F-4E18-81CB-273353451071. Podpisany Strona 2




